ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 августа 2016 года

	№
	6/32-4

	г. Красный Холм

О распределении открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 487-506
для голосования на выборах Губернатора Тверской области
18 сентября 2016 года
В соответствии со статьями 22, 61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», постановлением избирательной комиссии Тверской области от № 20/239-6 от 29.07.2016 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области в участковые избирательные комиссии избирательных участков  №№ 487-506 в количестве 130 (сто тридцать) штук и в резерв территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района 50(пятьдесят) штук (прилагается).

2. 7 сентября 2016 года произвести передачу открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии избирательных участков  №№ 487-506 по актам в количестве согласно приложению.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков  №№ 487-506.
4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района О.Н. Шустрову.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО
 постановлением территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
от 23.08.2016 № 6/32-4

Распределение

открепительных удостоверений для голосования на выборах
Губернатора Тверской области в участковые избирательные комиссии избирательных участков  №№ 487-506 и в резерв территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района.
	№№

п/п
	Номера участковых избирательных комиссий (УИК)
	Количество открепительных удостоверений

	1
	487
	15

	2
	488
	20

	3
	489
	20

	4
	490
	15

	5
	491
	10

	6
	492
	4

	7
	493
	10

	8
	494
	7

	9
	495
	5

	10
	496
	4

	11
	497
	4

	12
	498
	8

	13
	499
	3

	14
	500
	4

	15
	501
	3

	16
	502
	4

	17
	503
	3

	18
	504
	3

	19
	505
	4

	20
	506
	4

	ИТОГО по УИК:
	150

	Резерв территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	30

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

 постановлением территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
от 23.08.2016 № 6/32-4

Распределение

открепительных удостоверений для голосования на выборах
Губернатора Тверской области в участковые избирательные комиссии избирательных участков  №№ 487-506 и в резерв территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района.
	№п/п
	Номера участковых избирательных комиссий (УИК)
	Количество открепительных удостоверений
	с №
	по №

	1
	487
	15
	07801
	07815

	2
	488
	20
	07816
	07835

	3
	489
	20
	07836
	07855

	4
	490
	15
	07856
	07870

	5
	491
	10
	07871
	07880

	6
	492
	4
	07881
	07884

	7
	493
	10
	07885
	07894

	8
	494
	7
	07895
	07901

	9
	495
	5
	07902
	07906

	10
	496
	4
	07907
	07910

	11
	497
	4
	07911
	07914

	12
	498
	8
	07915
	07922

	13
	499
	3
	07923
	07925

	14
	500
	4
	07926
	07929

	15
	501
	3
	07930
	07932

	16
	502
	4
	07933
	07936

	17
	503
	3
	07937
	07939

	18
	504
	3
	07940
	07942

	19
	505
	4
	07943
	07946

	20
	506
	4
	07947
	07950

	ИТОГО:
	150

	Резерв территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	30
	07771
	07800